
ZARZĄDZENIE NR  87/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Główczyce 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 57/2024 Wójta Gminy Główczyce z dnia 31 maja 2024 

r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Główczyce,  § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Urząd funkcjonuje w dni robocze w godzinach: 

poniedziałek: od 7
30

 do 16
30

 

wtorek - czwartek: od 7
30

 do 15
30

 

piątek: od 7
30

 do 14
30

. 

2. Wójt, w sprawach skarg i wniosków przyjmuje w poniedziałki w godzinach od 14
30

 do 

17
00

. 

3. Urząd Stanu Cywilnego udziela ślubów w dni powszednie oraz wolne od pracy  

w  godzinach od 10
00

 do 17
00

.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

          

 


		2024-09-06T09:11:46+0200
	Rafał Teterka




